全国重点建设职教师资培养培训基地山东理工大学

山东理工大学 2018 年度职业院校教师素质提高计划
省级培训学员入学通知

尊敬的各位学员：

欢迎您来到全国重点建设职教师资培养培训基地—山东理工大学学习。根

据《山东省教育厅关于做好 2018 年度职业院校教师国家级、省级培训工作的通

知》要求，现将培训实施的有关事宜通知如下：

一、 培训时间

班   次 报到时间 报到地点
教师教科研能力提升培训 1 班 2018 年 8 月 13 日 山东理工大学国际学术交流中心
教师教科研能力提升培训 2 班 2018 年 8 月 20 日 山东理工大学国际学术交流中心

二、培训与考核内容、方式

培训与考核的内容、方式详见“山东省职业院校教师培训管理系统”。

网址：http://jsgl.sdei.edu.cn/jspx/webindex.aspx

三、培训经费

按照《山东省教育厅关于做好 2018 年度职业院校教师国家级、省级培训工

作的通知》文件要求执行。

四、报到地址及乘车路线：

山东理工大学国际学术交流中心

地址：山东省淄博市张店区新世界商业街中段 2 号，电话：0533—2305111

乘车路线：淄博火车站乘 7 路公交车到理工大学东校区南门站即到；淄博长

途汽车站（客运中心）乘 168 公交车到理工大学西校区东门站下换乘 7 路、88

路公交车到理工大东校区南门站即到。

五、其他事宜

1、请参加培训人员填写“报到回执单”，于开学前一周以电子邮件形式发至

班主任。

2、参加培训学员报到时须提供：身份证及培训方案要求的相关材料。

3、参加培训人员携带专业学习用品、生活必需品（有条件的可带笔记本电

脑，宾馆可上网）。

4、培训学员须按照本通知规定时间报到。不能按时报到者，应事先向专业

班主任说明理由，并由所在工作单位出具书面证明，无故逾期 1 天未报到者，取

消培训资格，并由学校向省教育厅通报。

联系人：曾莹  杜娟   0533-2786488

山东理工大学

2018 年 7 月 4 日

附件：省级培训学员报到回执表

--------------------------------------------------------------------------------

省级培训学员报到回执表

姓名 专业 预计到达时间 手机 身份证号码（办理保险用）

注：此回执请以电子邮件形式报班主任。